Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02 ,2023 № 66'

р.п. Горьковское

О предоставлении субсидий социально ориентированным некоммерческим
организациям, не являющимся муниципальными учреждениями,

осуществляющим деятельность в социальной сфере Горьковского
муниципального района Омской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 78,1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, пунктом 5 статьи 31.1 Федерального закона «О
некоммерческих организациях», Постановлением Главы Горьковского
муниципального района Омской области от 23.12.2020 года № 344 «Об
утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий
социально. ориентированным Некоммерческим организациям, не
являющимся муниципальными учреждениями, осуществляющим
деятельность в социальной сфере Горьковского муниципального района
Омской области», руководствуясь Уставом Горьковского муниципального
района Омской области постановляю:

1. Признать победителем отбора на предоставление субсидий
социально ориентированным некоммерческим организациям, не
являющимся муниципальными учреждениями, осуществляющим
деятельность в социальной сфере Горьковского муниципального района
Омской области Омскую областную организацию Общероссийской
общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового
Красного Знамени общество слепых» и предоставить субсидию в размере
30000 (тридцать тысяч) рублей 00 копеек.

2. Начальнику управления экономики, бухгалтерского учета и
имущественных отношений Администрации Горьковского
муниципального района Омской области Е.А. Койфман:

2.1. Обеспечить оформление соглашения на предоставление субсидии и
контроль за целевым использованием денежных средств, с последующим
получением отчета о расходах, источником финансового обеспечения
которых является субсидия;

2.2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации
Горьковского муниципального райща Омской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнет^ - й а ртоЯщего постановления возложить на
заместителя Главы мунийшаяьного райфа О.Г. Румянцеву.

ДЛЯ Ш
I ' ' 'ДОКУVSнтоErj~: д

Глава муниципального района /  М.Ю. Болтрик